
Peso kg 3 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 95 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.19 661 +

2 178 PETTANG SADJEU Noemi si 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.13 552 +

3 163 NEGRINI Greta 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.12 551 +

4 94 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.02 541 +

5 129 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.81 519 +

6 5 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.06 439 +

7 109 GOFFI Giorgia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.71 401 +

8 93 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6.62 392 +

9 151 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.28 355 +

10 108 GIOCO Elena 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 5.91 314 +

11 224 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5.90 313 +

12 166 NEVA Lucia 2009 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 5.23 239 +

133 LUSHA Frida 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 100 FUCILI Ida
campionessa regionale

2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.21 862 +

2 236 TARANA Divine 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.21 764 +

3 69 CROTTI Caterina joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.16 658 +

4 147 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.34 574 +

5 125 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.30 570 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 15:09:51

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 15:09)

Serie 1 - Peso kg 3 CF Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 14:00 / 14:27

Serie 2 - Peso kg 3 CF Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 14:45 / 15:08

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTANG+SADJEU+Noemi+si/dqAAARl5mibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINI+Greta/dq2Rl5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Giorgia/dqqRmZahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOCO+Elena/dq2Rmpifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Lucia/dqqRmZWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSHA+Frida/dqqRmZSobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Ida/dqmRmJelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANA+Divine/dq6RkpWib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Caterina+joy/dqmRmZWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

6 4 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.20 559 +

7 164 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.05 544 +

8 50 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.94 532 +

9 39 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.83 521 +

10 204 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.74 511 +

11 247 TUMMINELLI Carlotta 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 7.46 482 +

12 119 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.45 481 +

81 DELLA MONICA Raquel 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 100 FUCILI Ida
campionessa regionale

2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.21 862 +

2 236 TARANA Divine 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.21 764 +

3 95 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.19 661 +

4 69 CROTTI Caterina joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.16 658 +

5 147 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.34 574 +

6 125 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.30 570 +

7 4 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.20 559 +

8 178 PETTANG SADJEU Noemi si 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.13 552 +

9 163 NEGRINI Greta 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.12 551 +

10 164 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.05 544 +

11 94 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.02 541 +

12 50 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.94 532 +

13 39 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.83 521 +

14 129 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.81 519 +

15 204 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.74 511 +

16 247 TUMMINELLI Carlotta 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 7.46 482 +

17 119 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.45 481 +

18 5 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.06 439 +

19 109 GOFFI Giorgia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.71 401 +

RIEPILOGO - Peso kg 3 CF

https://www.fidal.it/atleta/ALBERTONI+Gloria/dq6RkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLA+Martina/dq2RmpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMINELLI+Carlotta/dq2RmZeibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MONICA+Raquel/drKRk5moamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Ida/dqmRmJelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANA+Divine/dq6RkpWib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Caterina+joy/dqmRmZWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTONI+Gloria/dq6RkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTANG+SADJEU+Noemi+si/dqAAARl5mibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINI+Greta/dq2Rl5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLA+Martina/dq2RmpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMINELLI+Carlotta/dq2RmZeibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Giorgia/dqqRmZahamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

20 93 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6.62 392 +

21 151 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.28 355 +

22 108 GIOCO Elena 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 5.91 314 +

23 224 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5.90 313 +

24 166 NEVA Lucia 2009 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 5.23 239 +

133 LUSHA Frida 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

81 DELLA MONICA Raquel 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOCO+Elena/dq2Rmpifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Lucia/dqqRmZWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSHA+Frida/dqqRmZSobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MONICA+Raquel/drKRk5moamk%3d


Peso kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 123 LEVRE' Luca 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.10 529 +

2 159 MUZIO Enrico francesco 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.34 471 +

3 25 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.18 459 +

4 213 SALVAGNIN SCARPIS Dario 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.94 441 +

5 241 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.22 385 +

6 232 SPADA Cristiano 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.08 375 +

7 215 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.07 374 +

8 127 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.52 331 +

9 192 QUIMI QUIMI Leandro sti 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.44 325 +

10 219 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.15 303 +

11 57 COLOMBO Salvatore 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 7.02 293 +

12 201 ROBERTI Mattia 2008 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.87 281 +

13 59 CONCA Pietro 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.06 218 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 231 SORBELLINI Aaron
campione regionale

2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.20 686 +

2 102 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.15 532 +

3 113 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.08 527 +

4 70 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.58 489 +

5 234 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.57 489 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 17:06:33

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 17:06)

Serie 1 - Peso kg 4 CM Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 15:36 / 16:13

Serie 2 - Peso kg 4 CM Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 16:30 / 17:03

https://www.fidal.it/atleta/LEVRE%27+Luca/dquRlJSfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZIO+Enrico+francesco/dq2Rm5agamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVAGNIN+SCARPIS+Dario/dq2RmpuncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Cristiano/dq2RmpimcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOVICI+BARATELLI+Matt/dqmRmJehbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUIMI+QUIMI+Leandro+sti/drKRk5qia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Salvatore/dq2RmZqmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Mattia/dqqRmJifaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Pietro/drKRk5qgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stefano/dqmRmJehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITANI+Luca/dqmRmJijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

6 82 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.12 454 +

7 196 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.96 442 +

8 47 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.95 441 +

9 65 COULIBALY Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.78 428 +

10 155 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 423 +

11 2 AGOSTONI Simone 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.50 407 +

12 158 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.43 402 +

13 120 LASCIARREA Fabio willia 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.29 391 +

14 97 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 5.85 201 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 231 SORBELLINI Aaron
campione regionale

2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.20 686 +

2 102 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.15 532 +

3 123 LEVRE' Luca 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.10 529 +

4 113 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.08 527 +

5 70 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.58 489 +

6 234 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.57 489 +

7 159 MUZIO Enrico francesco 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.34 471 +

8 25 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.18 459 +

9 82 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.12 454 +

10 196 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.96 442 +

11 47 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.95 441 +

12 213 SALVAGNIN SCARPIS Dario 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.94 441 +

13 65 COULIBALY Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.78 428 +

14 155 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 423 +

15 2 AGOSTONI Simone 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.50 407 +

16 158 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.43 402 +

17 120 LASCIARREA Fabio willia 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.29 391 +

18 241 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.22 385 +

RIEPILOGO - Peso kg 4 CM

https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Edoardo/dquRlJSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSISSA+Stefano/drKRk5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Gabriele/dqmRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Simone/dq2RmJOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSCI+Jacopo/dqmRmJWjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASCIARREA+Fabio+willia/drKRk5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATINI+Gabriel/dqqRmZShb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stefano/dqmRmJehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVRE%27+Luca/dquRlJSfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITANI+Luca/dqmRmJijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZIO+Enrico+francesco/dq2Rm5agamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Edoardo/dquRlJSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSISSA+Stefano/drKRk5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVAGNIN+SCARPIS+Dario/dq2RmpuncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Gabriele/dqmRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Simone/dq2RmJOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSCI+Jacopo/dqmRmJWjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASCIARREA+Fabio+willia/drKRk5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

19 232 SPADA Cristiano 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.08 375 +

20 215 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.07 374 +

21 127 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.52 331 +

22 192 QUIMI QUIMI Leandro sti 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.44 325 +

23 219 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.15 303 +

24 57 COLOMBO Salvatore 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 7.02 293 +

25 201 ROBERTI Mattia 2008 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.87 281 +

26 59 CONCA Pietro 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.06 218 +

27 97 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 5.85 201 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Cristiano/dq2RmpimcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOVICI+BARATELLI+Matt/dqmRmJehbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUIMI+QUIMI+Leandro+sti/drKRk5qia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Salvatore/dq2RmZqmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Mattia/dqqRmJifaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Pietro/drKRk5qgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATINI+Gabriel/dqqRmZShb2M%3d


Peso kg 3 ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 85 DOZIO Elisa
campionessa regionale

2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.89 653 +

2 185 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.33 613 +

3 148 MENDY Francoise 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.17 602 +

4 21 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.65 487 +

5 33 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.41 468 +

6 61 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 465 +

7 138 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.58 402 +

8 176 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.28 378 +

9 88 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.00 355 +

10 157 MOUKHLISS Fatima 2006 AF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.68 153 +

24 BONELLI Sonia 2007 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 18:43:51

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 18:43)

Finale - Peso kg 3 AF Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 18:10 / 19:00

https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCINA+Matilde/dqmRmZSmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDY+Francoise/dqqRmJKoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGNOLI+Clelia/dquRk5ekamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Gaia/dqyRl5Ombmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Camilla/dq2RmJijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA+Valentina/drKRk5aobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EUSEBIO+Elisa/dqyRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUKHLISS+Fatima/dqmRmZekb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELLI+Sonia/dqqRmZSlaGY%3d


Peso kg 5 ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 34 BURANI Riccardo
campione regionale

2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 13.44 625 +

2 210 SAIDY Kebba 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.74 580 +

3 200 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.26 479 +

4 135 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.72 441 +

5 30 BOTTAZZINI Christian 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.57 430 +

6 23 BODIO Lorenzo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 10.55 429 +

7 12 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 10.22 405 +

8 3 ALBANESE Luca 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.01 389 +

9 114 GUGLIERSI Jacopo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.71 367 +

10 165 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.11 322 +

11 10 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.09 242 +

12 243 TONOLI Mattia 2007 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.06 240 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 18:03:03

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 18:03)

Finale - Peso kg 5 AM Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 17:20 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/BURANI+Riccardo/dquRk5qkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIDY+Kebba/drKRkpqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Marco/dq2RlpmkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZINI+Christian/drKRlJKjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODIO+Lorenzo/drKRk5ijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERGES+Riccardo/dq2RmpKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESE+Luca/dq2RlpmhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIERSI+Jacopo/dq2RmpahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Stefano/dqyRl5Kia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCANGELI+Giuseppe/dqyRl5SlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Mattia/dqqRmZKgbGg%3d


Martello kg 3.000 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 6 ALTOMARE Sara
campionessa regionale

2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 32.35 715 +

2 170 PAPARATTI Carlotta 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 31.21 694 +

3 122 LEONI Giulia 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 26.00 589 +

4 100 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.58 580 +

5 126 LLIGUIN GUTAMA Zoe 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 25.00 568 +

6 236 TARANA Divine 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 24.90 565 +

7 128 LOI Carlotta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.25 529 +

8 247 TUMMINELLI Carlotta 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 21.41 488 +

9 191 QUERRERA Giulia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.68 471 +

10 110 GRECO Francesca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 20.47 466 +

11 39 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 19.91 453 +

12 256 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 19.39 441 +

13 228 SIGNORONI Rebecca 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.07 433 +

14 187 PORCU Anna 2009 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.20 287 +

50 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 18:30:37

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 18:30)

Finale - Martello kg 3.000 CF Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 17:35 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/ALTOMARE+Sara/dq6RkpWibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPARATTI+Carlotta/dq2Rmpmgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Giulia/dq2RmpWjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Ida/dqmRmJelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLIGUIN+GUTAMA+Zoe/dq2Rmpima2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANA+Divine/dq6RkpWib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOI+Carlotta/dq2RmpqmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMINELLI+Carlotta/dq2RmZeibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERRERA+Giulia/dq2RmpuicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Francesca/dq2Rm5Klbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIDI+Hiba/dq6RkpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORONI+Rebecca/dq2RmpSmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCU+Anna/dq2Rmpmnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d


Martello kg 4.000 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 47 CASSISSA Stefano
campione regionale

2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 32.32 621 +

2 102 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 30.28 583 +

3 2 AGOSTONI Simone 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 29.33 565 +

4 70 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 25.99 500 +

5 234 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 22.11 419 +

6 82 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 18.47 338 +

7 167 NOVELLO Federico 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 18.18 331 +

144 MAZZOCCATO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 17:22:05

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 17:22)

Finale - Martello kg 4.000 CM Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 16:40 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/CASSISSA+Stefano/drKRk5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stefano/dqmRmJehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Simone/dq2RmJOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Federico/drKRk5mob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Riccardo/dq2RmZKka2s%3d


Martello kg 3.000 ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 136 MAGISTRELLI Clara
campionessa regionale

2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 45.54 +

2 45 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 43.24 +

3 78 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 40.51 +

4 255 XHATOLLI Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 39.30 +

5 88 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.01 +

6 161 NASI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 38.39 +

7 257 ZITO Lucidalba 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 38.25 +

8 182 PICCIOLA Carlotta pinuc 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.30 +

61 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 16:20:35

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 16:20)

Finale - Martello kg 3.000 AF Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 15:30 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRELLI+Clara/drKRk5ifamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Gaia/dq2RmZWnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Marta/dqqRl5qkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHATOLLI+Giulia/dq2RmJahbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EUSEBIO+Elisa/dqyRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASI+Giulia/dq6RkpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Lucidalba/dq2Rl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLA+Carlotta+pinuc/dq2RmpqkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Gaia/dqyRl5Ombmg%3d


Martello kg 5.000 ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 200 RIZZA Marco
campione regionale

2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.49 654 +

2 121 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 48.53 625 +

3 165 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.57 611 +

4 12 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 47.52 610 +

5 139 MAHDY Mohamed moustafa 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.02 555 +

6 84 DORIGO Giovanni 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 41.11 508 +

7 30 BOTTAZZINI Christian 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 40.34 495 +

8 23 BODIO Lorenzo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 38.69 467 +

9 203 ROSSI Andrea 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.59 465 +

10 173 PASSAMONTI Filippo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.87 453 +

11 137 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.22 442 +

12 66 COZZI Emanuele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 35.31 408 +

13 10 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.33 335 +

14 248 VAILATI Jacopo 2007 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.86 229 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2023 / Ora: 16:26:04

CAMPIONATO REGIONALE INDIV. DI LANCI CADETTI/E-ALLIEVI/E
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 16:26)

Finale - Martello kg 5.000 AM Campo Sportivo Chiari - 4 mar 2023 - 14:10 / 15:12

https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Marco/dq2RlpmkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Gioele/drKRk5WkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Stefano/dqyRl5Kia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERGES+Riccardo/dq2RmpKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHDY+Mohamed+moustafa/dq2Rmpunamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Giovanni/dq2RmpKiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZINI+Christian/drKRlJKjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODIO+Lorenzo/drKRk5ijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/dq2Rlpmfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Andrea/dquRlJOkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Emanuele/drKRk5qnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCANGELI+Giuseppe/dqyRl5SlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Jacopo/dq2RmpqgcGY%3d

